de Licitação nº 026/2025 a seguir:

OBJETO:  visando  Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços com seguro auto do veículo FIAT MOBI Placa QGI 6E64 da
CMP.

CONTRATADO:  PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE  SEGUROS
GERAIS - DEMAIS

VALOR TOTAL: R$ 1.791,28 (um mil setecentos e noventa e um
reais e vinte e oito centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de
Contratação e ratificada pelo Sr.